PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH PHÁT ĐỘNG THỊ TRƯỜNG TẠI INDONESIA, MALAYSIA VÀ THÁI LAN
Kính gửi:
Vụ Lữ hành, Tổng cục Du lịch

 80 Quán Sứ, Hà Nội

TL: 04.39423760 Ext 165; Fax: 04.39424115

1. Tên đơn vị bằng tiếng Việt:…………………………………………………….
…………………………………………………………………………………….
Tên đơn vị bằng tiếng Anh (nếu có): ………………………………………..........

…………………………………………………………………………………….
2. Địa chỉ:.…………………………………………………………………….

Tel:………………………………….Fax:……………………………………

Email: ………………………………Website:……………………………….

3. Đăng ký tham gia Chương trình phát động thị trường của Tổng cục Du lịch tại Indonesia, Malaysia và Thái Lan.
4. Chúng tôi cam kết:

- Tích cực tham gia các hoạt động của Tổng cục Du lịch chủ trì tổ chức.
- Tuân thủ các quy định của Nhà nước và Tổng cục Du lịch về xuất nhập cảnh và làm việc ở nước sở tại; chấp hành và phục tùng sự chỉ đạo chung của Trưởng đoàn công tác - Tổng cục Du lịch.
- Có bài viết và đưa tin về sự kiện
5. Thời hạn đăng ký cuối cùng: Trước ngày 15/9/2017
6. Danh sách nhân sự:

	Họ và tên
	Chức vụ
	Giới tính
	Ngày sinh
	Số hộ chiếu
	Ngày hết hạn
	Ngày cấp
	Mobi, Email

	1.

	2.

* Ghi chú: Đề nghị các đơn vị điền đầy đủ thông tin và chuyển fax về Tổng cục Du lịch qua số: 04-39424115 / 39426860 hoặc Email: hungevent@hotmail.com thuhavnat80@gmail.com (Chuyên viên theo dõi: Bà Lê Thu Hà, Tel: 0912 117 099)./.

      THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

     (ký, ghi rõ họ và tên, đóng dấu)